
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 12.06.2024 м. Ужгород   № 281 

 

Про затвердження схеми 

розміщення об’єктів тимчасової  

дрібнороздрібної торгівлі 

в центральній частині  

міста Ужгорода 

 

 

 Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Положенням про дрібнороздрібну торгівлю, 

надання послуг у сфері розваг та проведення ярмарків (фестивалів) на території                 

м. Ужгород, затвердженого рішенням виконкому 08.11.2017 № 357, на 

виконання п. 4 Протоколу 04.04.2024 № 4 комісії з організації дрібнороздрібної 

торгівлі, надання послуг у сфері розваг та погодження режиму роботи закладів 

сфери обслуговування, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити на 1 (один) рік схему розміщення об’єктів тимчасової 

дрібнороздрібної торгівлі в центральній частині міста Ужгорода, що додається.  

2. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

11.06.2020 № 225 «Про погодження тимчасової схеми розміщення об’єктів 

дрібнороздрібної торгівлі в центральній частині міста Ужгород». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.  

 

 

Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 

 

 


